
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 696, 5 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Designar  o  Procurador  da  República  André  Tavares  Coutinho  para  atuar  nas 

audiências  da Ação Civil  Pública nº  5001883-22.2013.4.04.7200,  que serão realizadas  nos  dias 

06/11/2018 e 09/11/2018, às 09:30h respectivamente, na 3ª Vara Federal de Florianópolis, em razão

do afastamento do Procurador da República Cláudio Cristani Valentim para compor Comissão de 

Correição Ordinária na Procuradoria da República no estado do Rio Grande do Sul e férias do 

Dr.Fábio de Oliveira.

                                DARLAN AIRTON DIAS                                          

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 nov. 2018. Caderno Extrajudicial, 
p. 385.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/163682
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/163682

